Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Хал-Келой»

(МБОУ «СОШ с. Хал-Келой»)

от 24.08. 2020 г.

ПРИКАЗ

с. Хал-Келой
№ 55/3

О создании
бракеражной комиссии

Для успешной организации работы столовой по предоставлению
бесплатного питания учащимся из малообеспеченных семей и детей-
инвалидов

ПРИКАЗЫВАЮ:

создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год в составе:

- Кучаев О.А. -  директор
- Омарова А.С. -  зам. директора по воспитательной работе
- Бисултанов С. А. -  педагог ДНВ
- Райдаева Ж.И. -  педагог-организатор

Директор

С приказом ознакомлен(а):

Кучаев О.А.

№
п/п

Ф.И.О. Подпись Дата
Расшифровка

1 Омарова А.С. t QmJD-JtzdLa ^
2 Бисултанов С.А. JEui
3 Райдаева Ж.И. ________ 1f 3'eL&O&gJ) £>

В дело № 01-17 за 2020 год
Делопроизводитель_______

дпись)